
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 29. 2. 2016

54

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 
100/05-UPB2, 25/08, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-
ZUJF in 14/15-ZUUJFO), določilih Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. 
l . RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) in 7. člena Statuta Obči-
ne Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/2007) je Občinski svet Občine 
Selnica ob Dravi na 11. seji, dne, 25. februarja 2016, sprejel

S K L E P
o soglasju k uskladitvi ekonomske cene v javnem vzgojno 

izobraževalnem zavodu OŠ Selnica ob Dravi

1.
V javnem vzgojno izobraževalnem zavodu OŠ Selnica ob 

Dravi se ekonomska cena programov uskladi ter se določi nova 
cena programov predšolske vzgoje, ki velja od 1. 3. 2016 dalje:
Vrsta programa Ekonomska cena 

programa v EUR
Vrtec Kobanček - prvo starostno 
obdobje

418,95

Vrtec Kobanček – drugo starostno 
obdobje

320,12

Vrtec Sv. Duh na Ostrem Vrhu – 
celodnevni program – kombiniran 
oddelek

418,95 – prvo starostno 
obdobje

320,12 – drugo starostno 
obdobje

Vrtec Gradišče na Kozjaku – 
poldnevni program 

249,00

2.
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi, uporablja se od 1. marca 2016 
dalje.

Številka: 602-1/2016-2	 Župan
Datum: 25. februar 2016	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


